[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» февраля 2024 г. № 8
с. Нижний Ольшан

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории избирательных участков Ольшанского сельского поселения 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Острогожского района, администрация Ольшанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Выделить и оборудовать на территории избирательных участков специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.
2) Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка (прилагается).
3) Настоящее постановление обнародовать на территории Ольшанского сельского поселения и направить в Территориальную избирательную комиссию Острогожского района.
4) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольшанского сельского поселения                             Ю.Е. Токарев

Исп. Коробкина А.А.

Приложение
к постановлению администрации Ольшанского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области
от «08» февраля 2024 г. № 8

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
на территории избирательных участков
Ольшанского сельского поселения

	№ п.п
	Номер избирательного
участка и его адрес
	Адрес специального места для размещения агитационных материалов

	1
	избирательный участок № 26/25 с. Верхний Ольшан
	ул. Стрижанская д.4а (здание магазина)

	2
	избирательный участок № 26/26 с. Нижний Ольшан
	ул. Молодежная д. 7 (магазин)
ул. Мира д. 60 (магазин)

Глава Ольшанского сельского поселения               Ю.Е. Токарев

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Ольшанского сельского поселения
Острогожского муниципального района
Воронежской области
_______________ Ю.Е. Токарев
от «08» февраля 2024 г.

А К Т
обнародования постановления администрации Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района от «08» февраля 2024 года № 8 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории избирательных участков Ольшанского сельского поселения 17 марта 2024 года»

«08» февраля 2024 г.
с. Нижний Ольшан
Специальная комиссия по обнародованию муниципальных правовых актов Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района в составе:
- председатель специальной комиссии – Токарев Ю.Е.- глава Ольшанского сельского поселения;
члены комиссии:
- Пушкарёва Е.И.- зам. председателя Совета народных депутатов Ольшанского сельского поселения;
- Жаронкина В.В.- депутат Совета народных депутатов Ольшанского сельского поселения;
- Коробкина А.А.- ведущий специалист администрации Ольшанского сельского поселения;
составила на стоящий акт в том, что 08.02.2024 года обнародован текст постановления главы Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от «08» февраля 2024 года № 8 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории избирательных участков Ольшанского сельского поселения 17 марта 2024 года»  путем размещения текста вышеуказанного постановления на информационных стендах, расположенных: здание администрации Ольшанского сельского поселения, ул. Молодежная, д. 11, здание МОУ Нижнеольшанская СОШ, ул. Почтовая, д.13, здание ДК с. Нижний Ольшан, ул. Почтовая, д.32, здание Шинкинского сельского клуба – хутор Шинкин, ул. Заречная, д.6, здание Верхнеольшанского фельдшерско-акушерского пункта – село Верхний Ольшан, ул. Ольшанская, д.18 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Ольшанского сельского поселения.
	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии                                                 Ю.Е. Токарев
Зам председатель Совета                                                Пушкарёва Е.И.
народных депутатов
Члены комиссии                                                         Жаронкина В.В.
                                                                                      Коробкина А.А.